DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 197/2009 – São Paulo, segunda-feira, 26 de outubro de 2009

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Presidência

ATO Nº 9593, DE 01 DE OUTUBRO DE 2009.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o decidido no Processo Administrativo nº 11573/09 - SEGE, resolve

PRORROGAR, por 02 (dois) anos, o prazo de validade do Concurso Público para preenchimento de vagas do
Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional Federal da 3ª Região e das Seções Judiciárias dos Estados de
São Paulo e Mato Grosso do Sul, na forma dos anexos I, II e III.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargadora Federal MARLI FERREIRA

Presidente

ANEXO I

A partir de 09 de novembro de 2009

CARGO ÁREA ESPECIALIDADE

Analista Judiciário Judiciária Execução de Mandados

Analista Judiciário Apoio Especializado Arquitetura

Analista Judiciário Apoio Especializado Biblioteconomia

Analista Judiciário Apoio Especializado Contadoria

Analista Judiciário Apoio Especializado Engenharia (Civil)

Analista Judiciário Apoio Especializado Engenharia (Elétrica)

Analista Judiciário Apoio Especializado Informática

Analista Judiciário Apoio Especializado Medicina (Clínica Geral)

Analista Judiciário Apoio Especializado Odontologia

Analista Judiciário Apoio Especializado Psicologia (Clínica)

Analista Judiciário Apoio Especializado Psicologia (do Trabalho)

Analista Judiciário Apoio Especializado Serviço Social

Técnico Judiciário Apoio Especializado Contabilidade

Técnico Judiciário Apoio Especializado Informática

Page 1 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região ::

26/10/2009http://diario.trf3.jus.br/visualiza_documento_adm.php

ANEXO II

A partir de 10 de janeiro de 2010

ANEXO III

A partir de 02 de abril de 2010

Técnico Judiciário Apoio Especializado Operação de Computador

CARGO ÁREA ESPECIALIDADE

Técnico Judiciário Administrativa Segurança e Transporte

CARGO ÁREA ESPECIALIDADE

Analista Judiciário Judiciária -

Técnico Judiciário Administrativa -

Page 2 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região ::

26/10/2009http://diario.trf3.jus.br/visualiza_documento_adm.php